
 

 

 

 

 

 

Об утверждении плана мероприятий,                                                                                

посвящённых Году семьи                                                                                                                      

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 ноября 2023 

года №875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи», в целях 

популяризации государственной политики в сфере защиты семьи, сохранения 

традиционных семейных ценностей, в соответствии с планом работы МКОУ 

«Солонецкая СОШ» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :   

 

1. Создать организационный комитет по проведению мероприятий, посвящённых 

году семьи в МКОУ «Солонецкая СОШ», в следующем составе:  

- Зам. директора – Фатеева О.Н.,  

- зам. директора Добровольская В.О.,  

- советник директора по воспитанию – Петрова А.Ю., 

- педагог – организатор Бабкина М.Н. 

2. Назначить ответственными за оформление тематического стенда, посвящённого 

Году семьи, Фатееву О.Н., Петрову А.Ю., Бабкину М.Н..  

3. Утвердить план мероприятий, посвящённых Году семьи на 2024 год. 

(Приложение №1 в течение года возможна корректировка плана)  

4. Классным руководителям 1-10 классов внести общешкольные мероприятия, 

посвящённые Году семьи, в план работы с классом на 2024 год, довести 

содержание плана работы до обучающихся и их родителей (законных 

представителей)  

5. Начальнику ЛДП «Радуга» внести в план работы лагеря мероприятия, 

посвящённые Году семьи.  

6. Организационному комитету обеспечить реализацию плана в установленные 

сроки, осуществлять контроль проведения мероприятий.  

7. Протопопову В.Н. разместить на официальном сайте МКОУ «Солонецкая СОШ» 

план мероприятий, посвящённых Году семьи.  

8. Контроль приказа оставляю за собой.  

  

Муниципальное 

казенное общеобразовательное 

учреждение 

«Солонецкая средняя 

общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 
 

      09.01.2024        №        2-од____    с 

 

 



С приказом ознакомлены:  

ФИО Дата Подпись 

Фатеева О.Н.   

Добровольская В.О.   

Петрова А.Ю.   

Бабкина М.Н.   
 

  

  

Директор школы                                     В.А. Куницкий  

  
 

 

  

  


